Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol do Estado do Espírito Santo

Rua Barão de Itapemirim, 209 - Ed. Álvares Cabral - 5º Andar - Sala 511
Centro - Vitória - ES - CEP: 29.010-060 - Tel.: 55 (27) 3533.9692

e-mail: tjd.capixaba@gmail.com

PORTARIA TJD/ES Nº 018/2025

 O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol do Espírito Santo e

o Procurador Geral do Tribunal de Justiça Desportiva da Federação de Futebol,

no uso das atribuições legais e, tendo em vista o disposto no artigo 21 do CBJD;

RESOLVE:

1º. - Nomear Dr. Rogério Faria Pimentel, OAB-ES, nº 7.562, para exercer a função

de Subprocurador-geral do Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do

Espírito Santo (TJD/ES).

Anote-se, registre-se e efetive-se a posse.

Vitória, 27 de outubro de 2025.

Joel Nunes de Menezes Júnior

Presidente - TJD/ES

Filipe Tavares de Oliveira Neves

Procurador geral - TJD/FES